UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

                Số:  56 /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 16 tháng  01 năm 2024

V/v tuyên truyền đẩy mạnh Phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới

                                Kính gửi:

                                            - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 109/STTTT-TTBCXB ngày 12/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa về việc tuyên truyền đẩy mạnh Phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng nhiệm vụ giao thực

hiện tuyên truyền trên hệ thống đài phát thanh địa phương theo nội dung Công

văn số 109/STTTT-TTBCXB ngày 12/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông

Khánh Hòa.

(Gửi kèm theo Công văn số 109/STTTT-TTBCXB ngày 12/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa; Chương trình phối hợp số 7431/CTrPH-

CAT-MTTQ ngày 26/12/2023 giữa Công an tỉnh và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị và địa phương quan tâm

thực hiện./.
Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Sở TTTT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Tấn Dũng

		2024-01-16T10:01:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Dũng<ntdung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-16T11:03:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!